平成 29 年 9 月 25 日

日本臨床検査専門医会

会員各位

日本臨床検査専門医会

選挙管理委員会

委員長 〆谷 直人

日本臨床検査専門医会 会長および監事選挙結果について

日本臨床検査専門医会 平成 30,31 年度会長･監事選挙について、9 月 19 日に

投票締切、9 月 24 日に開票致しました結果、以下の通りとなりましたので

お知らせ致します。

1. 会長選挙結果

投票総数：253 票

有効投票数： 247 票

無効投票数： 6 票

１位：登 勉 243 票（98.4％）

白票： 4 票

2. 監事選挙結果

投票総数： 449 票

有効投票数： 445 票

無効投票数： 4 票

1 位： 佐守 友博 23 票

1 位： 土屋 逹行 23 票

次点： 康 東天 10 票

白票： 16 票

得票数第 3 位は、康 東天、佐藤 尚武、三宅 一徳各氏同数であったため、

選挙管理委員会にてくじ引きによって次点者を決定した。

以上